

Sääntö kulttuurin, liikunnan ja urheilun tunnustuspalkintojen myöntämisestä

KH 28.11.2023 § 420
2513/02.05.01.00/2023

Valmistelija

hyvinvointipäällikkö Outi Nivakoski (puh. 040 560 9297)

Pudasjärven kaupunki on huomionnut ansioituneita kulttuuritoimijoita vuodesta 1988 lähtien. Varsinaista palkitsemissääntöä ei ole koskaan laadittu, vaan stipendejä on kaupunginhallituksen päätöksellä myönnetty kulttuurin parissa ansioituneille ja kulttuuria edistäville tahoille. Urheilumenestyksen perusteella on palkittu henkilöitä vuodesta 1989 lähtien, ja nykyinen palkitsemissääntö on vuodelta 2002. Kaupungin palkitsemissääntöjä on syytä päivittää ja yhtenäistää. Tavoitteena on myös päätöksentekomenettelyn keventäminen.

Pudasjärven kaupunki haluaa osoittaa tunnustusta ja tukea merkittävälle teoille, jotka luovat positiivista kuvaa Pudasjärvestä ja pudasjärveläisyydestä. Tunnustuspalkinnot myönnetään jatkossa Pudasjärven kaupungin säännön kulttuurin, liikunnan ja urheilun tunnustuspalkintojen myöntämisestä perusteella (liite).

Vuodesta 2024 lähtien kaupunki myöntää vuosittain Vuoden kulttuuriteko ja Vuoden liikuntateko -palkinnot. Molempien palkintojen arvo on 500 euroa. Tunnustuspalkinnot myönnetään henkilöille, yhdistystoimijoille tms. tahoille, jotka ovat vuoden aikana tehneet merkittävän saavutuksen tai ovat toiminnallaan edistäneet liikuntaa/urheilua tai kulttuuria Pudasjärvellä. Lisäksi palkittavien tekojen on edistettävä Pudasjärven kaupunkistrategian arvoja sekä liikuntalain (390/2015) tai kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain (166/2019) tavoitteita. Palkintoja haetaan vuosittain lokakuussa, ja palkinnot jaetaan itsenäisyyspäivän juhlassa tai muussa sopivassa tilaisuudessa.

Urheilumenestyksen perusteella jaettavien stipendien osalta sääntö otetaan käyttöön vuodesta 2023 lähtien. Stipendien haku järjestetään ensimmäisenä vuonna poikkeuksellisesti 1. – 14.12.2023 ja päätös palkinnon saajista tehdään viimeistään 31.12.2023. Palkinnot jaetaan tammikuussa 2024 siten, että ne saadaan kirjattua vuoden 2023 menoksi. Vuodesta 2024 lähtien urheilustipendien myöntäminen ajoitetaan Vuoden kulttuuriteko ja Vuoden liikuntateko -palkintojen kanssa samaan sykliin.

Vuonna 2023 jaetaan kulttuuristipendi entiseen tapaan kaupunginhallituksen päätöksellä.

Vuoden liikuntateko -palkinto ja urheilijastipendit maksetaan liikuntatoimen käyttötalousmenoista, Vuoden kulttuuriteko -palkinto kulttuuritoimen käyttötalousmenoista.

Vuodesta 2024 lähtien myös nuorisovaltuuston on mahdollista jakaa stipendi KH 28.2.2023 §81 päätöksen mukaisesti. Nuorisovaltuuston stipendillä huomioitaisiin paikkakunnan nuorten hyvinvoinnin edistäminen. Stipendin perusteista ja suuruudesta päättää myöhemmin nuorisovaltuusto, mutta kaupunginhallitus suosittaa, että tämän stipendin myöntämisperusteet ja suuruus olisivat samassa linjassa Vuoden kulttuuriteko ja Vuoden liikuntateko -palkintojen kanssa.

Tällä päätöksellä korvataan Pudasjärven kaupungin urheilijain apurahasääntö vuodelta 2002 sekä Vuoden urheilijan valintasääntö vuodelta 1994.

Luonnos säännöksi on toimitettu kaupunginhallituksen jäsenille.

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus
1) hyväksyy säännön Pudasjärven kaupungin kulttuurin, liikunnan ja urheilun tunnustuspalkintojen myöntämisestä (pöytäkirjan liite).
Urheilijastipendit jaetaan vuodesta 2023 lähtien, Vuoden kulttuuriteko ja Vuoden liikuntateko -palkinnot vuodesta 2024 lähtien; ja
2) suosittaa nuorisovaltuustolle sen päättämän stipendin perusteiden ja suuruuden olevan samassa linjassa Vuoden kulttuuriteko ja Vuoden liikuntateko -palkintojen kanssa.

Päätös Kaupunginhallitus
1) hyväksyi säännön Pudasjärven kaupungin kulttuurin, liikunnan ja urheilun tunnustuspalkintojen myöntämisestä (pöytäkirjan liite 35).
Urheilijastipendit jaetaan vuodesta 2023 lähtien, Vuoden kulttuuriteko ja Vuoden liikuntateko -palkinnot vuodesta 2024 lähtien; ja
2) suositti nuorisovaltuustolle sen päättämän stipendin perusteiden ja suuruuden olevan samassa linjassa Vuoden kulttuuriteko ja Vuoden liikuntateko -palkintojen kanssa.

Asiaa esitteli hyvinvointipäällikkö Outi Nivakoski.

Jakelu hyvinvointipäällikkö
sääntö verkkosivuille (mediatuottaja)